

Handläggare
Kristina Köhler
Telefon: 08-508 279 10

Till
Idrottsnämnden

Idrottsnämndens ungdomsledarstipendium 2016

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag om tretton stipendier om 5 000 kr till ungdomsledare samt tretton stipendier om 5 000 kr till berörda föreningar att fördela utifrån de i tjänsteutlåtande redovisade riktlinjerna.
2. Idrottsnämnden utser två ledamöter att ingå i stipendiekommittén.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Ungdomsledarstipendier har delats ut av staden sedan början av 1970-talet. Idrottsnämnden fastställde senast år 2000 principerna för ungdomsledarstipendium. Förvaltningen föreslår att stipendiekommittén bereder förslag till 2016 års ungdomsledarstipendium enligt de ändringar som genomfördes 2012. Tretton stipendiater erhåller 5 000 kr vardera och de tretton föreningar som ledarna representerar erhåller 5 000 kr vardera. Två av ledamöterna i kommittén utses av nämnden. Den tredje ledamoten är förvaltningens representant.

Bakgrund

Staden har sedan början av 1970-talet delat ut ungdomsledarstipendier till välförtjänta ungdomsledare inom idrottsföreningar, idéburna och övriga föreningar med barn- och ungdomsverksamhet.

Ärendet bereds av en stipendiekommitté bestående av två ledamöter som utses av idrottsnämnden samt en tjänsteman från idrottsförvaltningen. Stipendiekommittén tar del av inkomna nomineringar och lämnar därefter förslag till idrottsnämnden.

Stipendierna uppgår till 5 000 kr som vardera beviljas tretton ungdomsledare samt 5 000 kr som vardera beviljas de tretton föreningar ledarna representerar. Tre av stipendierna är riktade speciellt till föreningsledare inom handikappföreningar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Idrottsförvaltningen vet av erfarenhet att stipendierna fyller en viktig funktion och är en uppmuntran för ledarna inom föreningslivet i Stockholm. Föreningsledare ser stipendiet som en stimulans och framför allt att staden visar sin uppskattning för den ideella insats som föreningsledare gör för barn- och ungdomar inom föreningslivet. Syftet med att stipendiet delas mellan stipendiat och förening är att skapa ytterligare incitament för föreningarna att nominera duktiga ledare och därmed bredda urvalet.

Idrottsförvaltningen föreslår att sista ansökningsdag för stipendierna fastställs till den 31 maj 2016. För år 2015 har 150 000 kr avsatts till stipendier. Av det totala beloppet beräknas 20 000 kr användas för arrangemanget vid stipendieutdelningen. Riktlinjer för ungdomsledarstipendium 2016 *bifogas*.

Ungdomsledarstipendierna föreslås, liksom tidigare år, delas ut i samband med en middag. Detta brukar ske under november månad. Dag och tid bestäms i samråd med idrottsnämndens ordförande.

Bilaga

Riktlinjer för idrottsnämndens ungdomsledarstipendier 2016

